
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/285/2023 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łączna 

Na podstawie art. 3, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Łączna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLVIII/249/2018 Rady Gminy 
Łączna z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łączna wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 24 otrzymuje brzmienie: 

„W obradach uczestniczą Wójt Gminy, Zastępca Wójta, Sekretarz Gminy i Skarbnik oraz inni 
pracownicy Urzędu i kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych wyznaczeni przez Wójta. 
Ponadto Przewodniczący Rady w porozumieniu z Wójtem ustala listę osób zaproszonych na sesję.”. 

2. § 34 otrzymuje brzmienie: 

„Poza kolejnością zgłoszeń Przewodniczący może udzielić głosu wnioskodawcy uchwały, 
Wójtowi, Zastępcy Wójta, Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy, a także radcy prawnemu 
i kierownikowi gminnej jednostki organizacyjnej lub innemu wyznaczonemu przez Wójta 
pracownikowi, w celu wyjaśnienia wątpliwości w rozważanej aktualnie sprawie, a w szczególności 
w dyskusji poprzedzającej podjęcie uchwały. Poza kolejnością zgłoszeń Przewodniczący może 
udzielić głosu osobom uprawnionym do reprezentowania komitetu inicjatywnego, który zgłosił 
projekt uchwały w trybie § 27 ust. 5.”. 

3. § 67 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W pierwszym kwartale roku kalendarzowego po upływie okresu, na który Rada Gminy 
zatwierdziła plany pracy komisji, przewodniczący komisji składają na sesji Rady Gminy pisemne 
sprawozdania z ich działalności.”. 

4. § 82 otrzymuje brzmienie: 

„W pierwszym kwartale roku kalendarzowego po upływie okresu, na który Rada Gminy 
zatwierdziła plan pracy Komisji rewizyjnej, przewodniczący komisji składa na sesji Rady Gminy 
sprawozdanie z jej działalności.”. 

5. § 90 otrzymuje brzmienie: 

„W pierwszym kwartale roku kalendarzowego po upływie okresu, na który Rada Gminy 
zatwierdziła plan pracy Komisji skarg, wniosków i petycji, przewodniczący komisji składa na sesji 
Rady Gminy sprawozdanie z jej działalności.”. 

6. W załączniku nr 2 do Statutu Gminy Łączna dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1504



„6. Szkoła Podstawowa w Zaleziance.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1504


	Uchwała

		2023-03-31T08:35:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




